
 

 

 

HSBC İnternet Bankacılığı’na giriş yapanlara,  

Modern Hesap’tan %12,25 Hoş Geldin Faizi 

 

HSBC Türkiye, Bireysel İnternet Bankacılığı’na giriş yapan müşterilerine, Modern Hesap’tan %12,25 

hoş geldin faizi sunuyor. 15 Mayıs – 15 Haziran 2014 tarihleri arasında geçerli olan kampanya 

kapsamında, HSBC Bireysel İnternet Bankacılığı’ndan hesabını ilk defa “Modern Hesap” olarak 

tanımlayan müşteriler, ilk aya özel %12,25 hoş geldin faiz oranından yararlanabiliyor. Müşterilerin tek 

yapması gereken, HSBC Bireysel İnternet Bankacılığı’na giriş yaparak, Hesaplarım > Modern Hesap 

Açılışı menüsünden, hesaplarını Modern Hesap olarak tanımlamak. 

 

Müşteriler adına otomatik ödemeler, günlük nakit işlemleri ve tasarrufların yönetildiği Modern Hesap ile 

müşterilerin günlük yaşamları kolaylaşıyor. Modern Hesap, 2.000 TL ile 75.000 TL arasındaki 

bakiyelere avantajlı oranlarla faiz kazandırırken, para çekme/yatırma gibi nakit işlemlerinin 

yapılmasına olanak sağlıyor, fatura ve ödeme talimatlarını takip ederek, ödemelerin öncesinde ve 

sonrasında müşterileri bilgilendiriyor. Modern Hesap’ta ayrıca “Plus” özelliği tanımlanarak, birikim 

süresi en az 1 yıl olmak kaydıyla orta ve uzun vadede TL, USD, EUR ve GBP olarak her ay düzenli 

bikirim yapılabiliyor.  

Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiye, www.hsbc.com.tr adresinden ulaşılabiliyor.  

 

Daha fazla bilgi için:  

Ogilvy PR, Sinem Ümeyiş, sinem.umeyis@ogilvy.com, (0212) 339 83 85 

   

HSBC Hakkında 

HSBC Grubu ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet göstermekte olup, 2001 yılında attığı stratejik 

bir adımla yaygın bankacılığa geçiş yapmıştır. 2006 yılından itibaren ise, şubeleşerek büyüme 

stratejisi uygulamaya başlayan HSBC Bank A.Ş. toplam  316 şubesi ile faaliyet göstermektedir. 

Merkezi Londra’da bulunan HSBC Grubu bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney 

Amerika, Ortadoğu ve Afrika’da faaliyet göstermektedir. HSBC Grubu, 75 ülke ve bölgede, yaklaşık 6 

bin 300 ofisiyle hizmet vermektedir. HSBC, dünyanın en büyük bankacılık ve finans hizmetleri sunan 

kuruluşlarından biridir. 
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